
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 433

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:39:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 52/2019

N° do Processo: 52

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/10/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/10/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/10/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM
FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA OS EQUIPAMENTOS, COMPRESSOR DE AR DA MARCA
SCHULZ - MODELO MSV 12/175, E COMPRESSOR DE AR PRESSURE DP 6/30, CONFORME
SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Resumo: Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM
FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA OS EQUIPAMENTOS, COMPRESSOR DE AR DA MARCA
SCHULZ - MODELO MSV 12/175, E COMPRESSOR DE AR PRESSURE DP 6/30, CONFORME
SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/10/2019 00:00:00 Processo 139-2019 (Íntegra - Parte 3) Baixar

08/10/2019 00:00:00 Processo 139-2019 (Íntegra - Parte 2) Baixar

08/10/2019 00:00:00 Processo 139-2019 (Íntegra - Parte 1) Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/433/objeto-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-com-fornecimento-de-pecas-para-os-equipamentos-compressor-de-ar-da-marca-schulz-modelo-msv-12175-e-compressor-de-ar-pressure-dp-630-conforme-solicitacao-da-secretaria-municipal-de-saude/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e40815.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e940a5e.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca77158.pdf

